ctura comune procuratorem ut in rem suara, sive in rem dicti comunis. Kenim-

ciantes novis constitutionibus epistole divi Adriani condictioni sine causa et ex in-

iusta causa et orani alij exceptioni et iuri, quo vel quibus se tiieri possent coutra

predicta vel aliquod predictoriira. Pro quibus attendendis observandis et coraplendis

orania eorura bona eidem domino Ottoni nomine dicti communis pignori obligave-

runt. Actum est in Cabalario maiori in curia pallacij Caballarij, Testes ibi interfue-

runt, dominus Obertus de platea, Berardus Garretus, Kollandus filius Bonefacij Gar-

reti, Guilelmus de-Brina, Oddo de vexemis, Guilelraus Zufus, Jacobus notarius filius

quondara Maynfredi de Marcenasclio, et Guilelmus notarius filius presbiteri papa-

grilli et lienricus Eosanus de Cabalario.

Et ego Thomas Aycardengus notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

684. De juribus que domini Petrus Marchio de Buscha et Maynfredus eius frater

habebant in Caballario predicto ex causa venditionis cessis comuni Ast pro

precio Ubrarum CCXXV reforciatorum. 1251. 19 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo primo indictione nona die

veneris decimonono intrante Madio presentia testium infrascriptorum, dominus Petrus

Marcliio de Buscha et dorainus Maynfredus eius frater filij quondam domini Kayraondi

de Busca, quilibet eorum insolidura dederunt cesserunt atque mandaverunt ex causa

venditionis domino Ottoni de Oanevanova Judici et vicario domini Osse de Caneva

nova potestatis astensis nomiue et vice communis omuia sua iura actiones et ra-

tiones utiles et directas utilia et directa reales et personales et mixtas realia et

personal^a et mixta quas et que ipsi vel aliquis eorum liabent vel" habere videntur

seu babere possent in Cavalarioraaiori in pallatio seu castro et in villa in horaini-

bus feudatis et non feudatis in contili iurisdictione iu fictis drictis Kosijs, caregijs,

in terris pratis, ierbis nemoribus pascuis in aquatico et pasquatico in furnis et mo-

lendinis, pedagijs et in omnibus alijs iuribus que predicti Vel aliquis ipsorum ha-

bent in dicto castro pallacio seu villa vel posse vel districtu eiusdem occasione me-

dietatis unius debiti librarum quadringentarum quinqueginta reforciatorum de quo

est factum instruraentura a Jacobo sacri palatij notario Anno domini Mccxxxviii" In-

dictione xip die veueris quarto kalendas Augusti. Item occasione cuiusdam concordie

seu transactionis pactionis seu conventionis habite inter domimmi Kayraondura Mar-